reikalavimus atitinkančias Prekes.

1.5. Bendro viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) kodai: 50343000-1 (Vaizdo įrangos remonto ir

priežiūros paslaugos), 34913000-0 (Įvairios atsarginės dalys).

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Maksimali preliminari Sutarties vertė 424 060,00 (keturi šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai

šešiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio ir sutarties vykdymo išlaidų
atlyginimo kainodara .

2.1.1. Perkamų paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede Paslaugų teikėjo pateiktame

pasiūlyme.

Elektroninio dokumento nuorašas

1